



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕๖ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก  
ได้แก่ บริษัท อ.นที วัสดุภัณฑ์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙,๕๔๗.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าพัน  
ห้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤษฎา โลพิศ)

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง.....

หน่วยงาน/กอง กองช่าง งานก่อสร้าง.....

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[ ] ราคามาตรฐาน [ / ] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงิน ที่ขอซื้อ ครั้งนี้	หมายเหตุ
1	ตลับเมตรโครเมียมแท้ 5 M	2 อัน	290	580	ให้พิจารณา รายการสินค้าที่ ผลิตในประเทศ (ถ้ามี) เว้นจำเป็น หรือต้องนำเข้า จากต่างประเทศ ตามเงื่อนไข ข้อ 1.1 (1.1.1.3(2))
2	สายวัดที่โยแก้ว	1 ม้วน	520	520	
3	ปูนขาวปุกระเบียงตุ๊กแก	3 ถุง	180	540	
4	ใบตัดเหล็กไฟเบอร์ 14"	4 ใบ	100	400	
5	ส്മาร์ทบอร์ด 120 * 240" *8มม.	6 แผ่น	380	2,280	
6	ปูนอินทรีเพชร	6 กระสอบ	162	972	
7	แปรงทองเหลืองรูปไข่	6 อัน	65	390	
8	แปรงทองเหลืองตามไม้	6 อัน	50	300	
9	สีน้ำมัน มาร์ค M 810	2 แกลลอน	400	800	
10	สีรองพื้นปูนเก่า	2 แกลลอน	640	1,280	
11	ดอกไขควงลม 65 mm	6 ดอก	55	330	
12	น้ำยาอเนกประสงค์	2 กระป๋อง	110	220	
13	จอมพร้อมดาบ	2 ชุด	320	640	
14	แผ่นเพลท 4x4	10 แผ่น	30	300	
15	เทปยางละลาย	1 ม้วน	350	350	
16	ใบตัดแสดนเลส 4" x 1 mm	10 ใบ	350	3,500	
17	ใบเจียรเหล็ก 4 นิ้ว	6 ใบ	30	180	
18	คีมตัดสายเคเบิล 8"	2 ชิ้น	200	400	
19	ค้อนหงอนด้ามไฟเบอร์ 27 มม.	2 อัน	150	300	
20	ไม้ระแนง ข้าง 3"	12 แผ่น	45	540	
21	อิพ็อกซี - ทู ตราก้า	1 ชุด	220	220	
22	ก๊อกน้ำสนามชั้นว่า 1/2นิ้ว	4 ตัว	130	520	
23	อิเตอร์เหล็กเหนียว	2 อัน	240	480	
24	ด้ามอิเตอร์ (ปริก)	2 อัน	100	200	
25	กระเบื้องลอนคู่ 1.50 ม.	10 แผ่น	50	500	
26	ซิลิโคน SEALEX SX 4000 สีใส	6 หลอด	95	570	
27	คีมหุ้มฉนวน 6"	1 อัน	220	220	
28	เคเบิลไทร์ 12" สีขาว	200 เส้น	1.5	300	
29	คีมปากจิ้งจก 8"	2 อัน	180	360	
30	ประแจ 6 เหลี่ยม	2 ชุด	240	480	
31	มีดตัดเตอร์ใหญ่ (แถมใบมีด)	2 อัน	80	160	
32	เหล็กกล่อง 1" * 2" * 1.2mm	3 แผ่น	300	900	
33	ก๊อกต่อฝักบัว คริสตัล	2 ตัว	140	280	
34	ก๊อกซิงค์ ยืน	1 แผง	300	300	
35	ปืนหัวแรงไฟฟ้า	2 อัน	150	300	
36	เสียมเหล็กใบเลื่อย	2 อัน	250	500	
37	ใบเลื่อยจิ๊กซอ	10 ใบ	45	450	
38	เหล็กข้ออ้อย 12 มม.มอก	3 เส้น	250	750	
39	ทินเนอร์ AAA	2 แกลลอน	235	470	

40	กรรไกรตัดเหล็ก 36"	1 ตัว	850	850
41	เหล็กกล่อง 2" * 4" * 2.0 mm	3 เส้น	895	2,685
42	แป็บน้ำเหล็ก 3"	2 เส้น	1,550	3,100
43	แป็บน้ำเหล็ก 1 1/2"	4 เส้น	570	2,280
44	แผ่นเพลทเหล็ยม 5" * 5" * 6mm	10 แผ่น	50	500
45	ลวดเชื่อม 2.6 mm	3 กล่อง	165	495
46	ประแจตัดเหล็ก 4 - 5 หุน	1 อัน	420	420
47	เหล็กเส้น 9 มม.	4 เส้น	140	560
48	กระดาดชกาวย่น 1 1/2"	20 ม้วน	25	500
49	แปรงทาสีอย่างดี ขนหนา 3"	3 อัน	85	255
50	กัปตันเวลเทคกึ่งเงา	1 แกลลอน	550	550
51	ดอกสว่านเจาะเหล็ก สีทอง 3/8 หัวนก	2 ดอก	130	260
52	น็อตหกเหลี่ยม เหล็ยกวายนอก 3 หุน ยาว 1.0	100 ตัว	3.5	350
53	ไม้อัดยาง 120x240x6 มม.	5 แผ่น	420	2,100
54	เหล็กกล่อง 2" * 2" * 1.2mm	2 เส้น	435	870
55	ปืนยิงกาวไฟฟ้า	1 ชุด	200	200
56	เหล็กกล่อง 1 1/2" * 3" * 1.2 mm.	2 เส้น	395	790
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 39,547.00 บาท (-สามหมื่นเก้าพันห้าร้อยสี่สิบเจ็ดบาทถ้วน-)				

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ

( นายสุวิทย์ ทิพย์โกชนา )

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง